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

8(49624)2-75-02, 8-916-958-16-52
г. Клин, Советская площадь, д. 25/2

СЕРЬЕЗНЫЙ ПОДХОД. НАДЕЖНЫЙ РЕЗУЛЬТАТ
8-903-554-33-60, 8-903-018-02-77

КЛИНСКИЙ ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ
ПОДГОТОВИМ

ПОМОЖЕМ
ЗАКАЖЕМ

ОБЪЯСНИМ,

документы для предстоящей сделки. Составим договоры: купли-продажи, 
дарения, мены (квартиры, комнаты, земли, земли и дома, гаража)

купить. продать квартиру; сдать и получить документы в регистрационную палату

где и как получить необходимые документы 
как сэкономить ваше время и деньги

технический и кадастровый паспорта на строения, квартиры и комнаты 
(БТИ) кадастровые паспорта и кадастровые выписки на зем. уч. (Кад. пал.)

№ 20 (961) 18 марта  2013 г.

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ
КЛИН, РАЙОННОВОСТРОЙКА 

официальный представитель в Клину

Офис продаж: г. Клин, ул. Гагарина, д. 37/1напротив школы № 10

продажа квартир на  ул. Дзержинского - Менделеева

ипотека без залога (Сбербанк)

т.: 78-9-78, 8(903)018-02-77
С ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИЕЙ МОЖНО ОЗНАКОМИТЬСЯ 

НА САЙТЕ HTTP://WWW.NK-KLIN.RU

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

«РУССКИЙ ДОМ»

8(49624)7-97-97, 77-9-77 доб. 1017, 
г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 104 (1 эт.)

-юрист, консультации, исковые заявления, 
суд,  регистрация ООО, ИП

-помощь в покупке, продаже объектов 
недвижимости

-оформление документов
-приватизация       -наследство
-сопровождение сделок,  ППФ
-кадастровая съемка, оценка

-аренда недвижимости

8-967-107-65-24, 8-963-770-75-33, 
8-964-500-55-16, 8-903-794-44-20

АДРЕС: Г. КЛИН, Т/Ц «ЮБИЛЕЙНЫЙ», 3 ЭТ. ВХОД ЧЕРЕЗ М-Н «СВЯЗНОЙ»

Агентство недвижимости
«МОСКОВИЯ»

КВАРТИРЫ
ПОКУПКА, ПРОДАЖА, АРЕНДА, ОБМЕН

 1-К.КВ. К.Маркса                         �
8-963-772-15-52.

1-К.КВ. в центре                        �
8-909-968-89-94.

1-К.КВ. в центре                        �
8-963-772-84-50.

1-К.КВ. в центре                          �
8-903-550-47-35.

1-2-3-К.КВ. в Клину                      �
т. 8-905-515-95-97.

1- К.КВ. п, Зубово, 1/2 к.  �
8-916-627-69-85

1- К.КВ. центр т. 7-77-76,  �
8-905-723-68-56

1,2К КВ  8-903-674-36-67 �

1-2-3К.КВ НОВОСТРОЙКИ  �
Клин, Дмитров, Солнечно-
горск, Сходня, Андреевка. 
Цены застройщика! 8-916-
579-23-00, 8(499)732-00-91

1К КВ 5 м-н цена 1,9                �
8-903-149-74-73

1К КВ центр.906-055-51-07 �

1-к.кв. т.8-909-940-23-60 �

1К КВ Высоковск 33,3 кв  �
м 1/4 лодж 6м отл сост ц 
1650тр 8-909-693-19-18

     1К КВ Решетниково  �
монол-кирпич цена 1млн р 

т.8-967-107-65-24    

1К КВ ул Клинская 5/9 эт   �
8-916-196-62-10

1К КВ ул Крюкова 1950тр  �
2/4 кирпич 8-963-772-44-84

1К. КВ 4/4 кирпич ул. Мира  �
сост. хорошее пл. 32кв.м 
собственник без посредни-
ков тел. 8-910-436-31-61

1К. КВ 5мкр 8/9 без балко- �
на 8-926-258-91-95

1К. КВ Андреевка 44  �
кв.м  цена 3,2 млн. руб.                              
8-499-732-00-91

1К. КВ без посредни- �
ков 2 эт. д. Кузнецово тел.                
8-903-193-61-62

1К. КВ Клин 1,3 млн. руб.  �
8-916-579-23-00

1К. КВ Клин р-н Нарын- �
ка хор. сост. недорого                   
8-909-162-22-41

1-К. КВ Клин ул. Дзер- �
жинского Котовского                                
т. 8-963-772-83-99

1К. КВ Клинский р-он 1,1  �
млн. руб. 8-915-023-07-00

1К. КВ Лунево 2,4 млн. руб.  �
8-499-729-30-01

1К. КВ п. 31 Октября                 �
8-925-300-46-60

1-К. КВ район ц. 940000,  �
8-925-199-17-34

1К. КВ Солн., Обухов- �
ская 2,8 млн. руб. торг                        
8-499-729-30-01

1К. КВ Солн., ул. Бара- �
нова, 44кв.м 2,5 млн. руб.                  
8-916-579-23-00

1К. КВ ул. Клинская 1400,            �
т. 8-925-199-17-34

1К. КВ центр 33 кв.м.  �
балкон ремонт 2000000,               
8-925-199-17-34

1-К. КВ. Дзержинского. ц.  �
2250 т.р. 8-925-111-50-12

1К.КВ д. Соголево                     �
8-962-363-15-39

1К.КВ новая 2 эт. кирпич- �
ный 4эт дом 8-920-151-45-
05 любое вр.

1-К.КВ п. Майданово 1/5,  �
34,7/20,9 кв.м. 2100000 р.                
т. 8-903-617-06-64

1К.КВ с хор. ремонтом  �
8-964-500-55-16 Алексей; 
1к.кв в Клину в хор. районе 
8-964-500-55-10

1-К.КВ ц. 2070 т.р. соб- �
ственник 8-967-264-99-43

1-К.КВ Чайковского 60 к.2,  �
42 кв.м. СУС, балкон более 
3 лет, никто не прописан 
8-916-627-69-85

1-К.КВ. Бородинский пр.  �
4/4 кирп. цена 2000 т.р.                   
8-925-111-50-13 

1-К.КВ. 1/5, ц. 1750 т.р.                   �
т. 8-925-111-50-12

1-К.КВ. Воздвиженск  �
1/2 кирп. хор. 33 м 1м200                       
т.  8-903-623-30-10

1-К.КВ. г. Клин, ул.  �
50 лет Октября, 3/5                                          
т. 8-926-889-24-03

1-К.КВ. г. Клин, центр                                  �
т. 8-926-889-24-03

1-К.КВ. д. Захарово 1/3  �
пан. лодж. 33 м 1м300                 
т. 8-903-623-30-10

1-К.КВ. д/о Чайковский 3/5  �
п. 38 кв.м. срочно 900 т.р. 
8-903-126-91-26

1-К.КВ. Клин ул. К.Маркса  �
дешево т. 8-903-667-25-09

1-К.КВ. Клин-5, 2/10п. 40  �
кв.м. лоджия сост. хор. 2.5 
млн. 8-903-126-91-26

1-К.КВ. Ленинградская, 19,  �
8/9 п. 8-903-126-91-26

1-К.КВ. пл.=34 кв.м. т.  �
8-926-130-16-65

1-К.КВ. площ.34 кв.м. г.  �
Высоковск ул. Текстиль-
ная 4/4 пан. ц. 1200 т.р.                          
т. 8-903-541-66-10

1К.КВ. ул. Чайков- �
ского 14/16 монолит 
47/19/11 лодж. сост. отл.,                        
8-926-889-24-03

1КВ 1-ая Овражн. 5/5эт  �
кирп балк. 8-963-712-79-44 
8-962-999-74-54

1КВ К.М. 3/5 эт балкон  �
1800р. 8-963-712-79-44  
8-962-999-74-54 

1-К.КВ. центр пл. 52 кв.м. ц.  �
2300 т.р. т. 8-903-541-66-10

2-К.КВ. в центре                       �
8-909-968-89-94.

2-К.КВ. в центре                                 �
8-963-772-15-52. 

2-К.КВ. в 3 мкр.                            �
8-903-550-47-35.

2-К.КВ. в 3 мкр.                              �
8-963-772-84-50.

2- К.КВ. Бородинский  �
пр. 22, 3/5 пан. срочно                     
8-903-125-57-22

2-3-К.КВ. ул./план. центр т.  �
7-77-76, 8-905-759-15-62

2К КВ т. 8-906-055-51-07 �

2К КВ в д. Елгозино                                     �
8-967-178-03-56

2К КВ изол. ц. 2750                         �
8-967-108-01-12

2К КВ Клин-5 д 55 4/5 эт па- �
нель  8-916-196-62-10

2К КВ Спас-Заулок 1850р  �
8-963-770-32-74

2К КВ ул 60 лет Октя- �
бря 76 м2 цена  4100 т.р.                           
8-963-772-44-84

2К КВ ул Клинская 2800тр  �
1/5 панель 8-963-772-44-84

2К КВ ул Мечникова 2400тр  �
2/4 кирпич 8-963-772-44-84

2К. КВ Андреевка 76кв.  �
м цена 4,568 млн. руб.                 
8-499-732-00-91

2К. КВ Березки, 48  �
кв.м цена 1,85 млн. руб.                    
8-905-583-88-38

2К. КВ в Клину (без посред- �
ников) 8-926-284-33-63

2К. КВ г. Высоковск общая  �
площадь 44 кв.м кап. ремонт 
ц. 2200 р. 8-926-995-38-72

2-К. КВ г. Клин ул.  �
50 лет Октября изол.                                          
т. 8-963-772-83-99

2К. КВ Кл. р-н 1,5 млн. руб.  �
8-915-023-07-00

2К. КВ Кл. р-н д. Малеев- �
ка 4/4 51,2/45/8 1850 торг 
8-926-880-08-09

2К. КВ Клин 2,3 млн. руб.  �
8-916-579-23-00

2К. КВ п. Слобода 47,8кв.м  �
2эт. 2млн. т. 8-903-622-47-64

2-К. КВ прох. есть бал- �
кон  г. Клин, ул. Мира.                            
8-963-772-83-99

2К. КВ Рекинцо, д. 21 2,5  �
млн. руб. 8-905-583-88-38

2К. КВ Рекинцо-2,  �
53кв.м цена 3,1 млн. руб.                    
8-499-729-30-01

2К. КВ Солн., Вертлин- �
ская цена 2,9 млн. руб.                       
8-905-583-88-38

2К. КВ Солнеч., ул. Крас- �
ная цена 3,25 млн. руб.                                 
8-499-729-30-01

2К. КВ Солн., ул. Баранова,  �
62кв.м цена 3,3 млн. руб.                 
8-916-579-23-00

2-К. КВ Солнечногорск  �
ул. Набережная, проходная                     
т. 8-905-543-61-33

2К. КВ Сталинка центр  �
56 кв.м 4/4 дорого                     
8-917-587-79-15

2К. КВ ул. Клинская 2400,   �
8-925-199-17-34

2-К. КВ. прох. 3 эт. ц. 2600  �
т.р. т. 8-925-111-50-12

2К.КВ 95/5 балкон пл. 42,5  �
8-926-258-91-95

2-К.КВ Воздвиженск  �
2/2 кирп. смеж. 44 кв.м.                  
8-903-251-72-17

2-К.КВ Высок. ул. Текст.  �
3 эт. 53 кв.м. цена 2500 т.р.                      
925-111-50-13

2К.КВ г. Клин                                    �
8-909-908-27-19

2-К.КВ изол. ц. 2950,  �
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
Высоковск ул. Текстильная ц. 
2000 т.р. т. 8-903-541-66-10

3-К.КВ. площ. 66 кв.м. г.  �
Высоковск ул. Текстиль-
ная 3/4 пан. ц. 2500 т.р.                          
т. 8-903-541-66-10

3-К.КВ. смеж. д. Щекино  �
1/2 кирп 50 м 1м. 850 т. р.             
т.8-903-623-30-10

3КВ ул.план М. Балакире- �
ва с рем. 8-962-999-74-54,  
8-963-712-79-44

3-Х К.КВ. ул. пл. 3 мкр.  �
7-77-76, 8-905-723-68-56 

4-К.КВ. в центре                              �
8-905-500-37-86.

4К. КВ 50лет Октября, не- �
дорого 8-915-023-07-00

4-К.КВ. ул. Литейная 2/5  �
пл.=102 кв.м.  ц. 4,8 млн.руб. 
8-903-018-02-77

     Г. КЛИН ЖК "Акуловская  �
Слобода": от застройщика, 

рассрочка материнский 
капитал - 1-к.кв. - 1228000 

руб.; 2-к. кв. - 2231000 руб.; 
3-к. кв. - 3256000 руб.  теле-

фон 8-926-371-02-00    

ГАРАЖ 10 поселок.                    �
8-909-968-89-94.

ГАРАЖ у администрации                  �
т. 8-903-550-47-35.

ГАРАЖ 300000,                               �
8-925-199-17-44



7-77-76, 8-905-723-68-56, 8-903-205-96-22
г. Клин, ул. Чайковского, д. 71

www.klinn.ru, e-mail: sbuh@mail.ru

А. Н. «ГОРЖИЛСЕРВИС»
ВСЕ ОПЕРАЦИИ 

С НЕДВИЖИМОСТЬЮ
СРОЧНЫЙ ВЫКУП

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«ВАШЕ ПРАВО»

- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков 
- регистрация прав на недвижимое имущество

- приватизация
- кадастровая съемка, оценка недвижимости

- помощь в оформлении наследства, проверка 
юридической чистоты сделок 

- составление договоров, аренда и прочее, услуги юриста
- помощь в сдаче жилья недвижимость Клина Р.Ф.

2-46-77, 8-903-251-72-17, 8-903-623-30-10
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

ГАРАЖ 30кв.м в Клин-9  �
подключен к электросети 
большие ворота под га-
зель тел. 8-938-301-82-58,                        
8-917-564-03-38

ГАРАЖ 50 лет Октя- �
бря "Жигули-1" 650 тр                         
8-963-772-44-84

ГАРАЖ за администрацией  �
8-903-201-57-43

ГАРАЖ кирп. 200                        �
8-926-388-83-86

ГАРАЖ район 3 ГПТУ тел.  �
8-962-956-03-96

ГАРАЖ у бани                              �
8-926-569-70-04

ГАРАЖ у бани ц. 380 т.р.  �
8-903-018-02-77

ГАРАЖ ул 23 Октября под- �
вал 350тр. 8-963-772-44-84

КИРПИЧНЫЙ ГАРАЖ без  �
подвала 48 квм ул. 50лет 
Октября оформление в соб-
ственность 8-962-900-31-34

ДАЧА "Урожай" 6сот свет  �
вода ц 680тр сосновый бор, 
река т.  8-909-901-05-80

ДАЧА 60 кв.м 2 эт уч. 8сот  �
торг 8-915-023-07-01

ДАЧА 6х6 брус, уч. 11сот.  �
Свет, вода, отопление. 
СНТ "Березки" п. Жуково                 
8-905-583-88-38

ДАЧА д Покровка дом 160  �
кв м уч 8 с. 8-985-762-95-35

ДАЧА д. Бутырки СНТ "Ма- �
диец", дом, коммун. уч. 7 сот. 
550 т.р. т. 903-617-06-64

ДАЧА д. Владимировка 15с  �
ПМЖ 2 брусовых домика 
свет вода красиво ц 1,7м т. 
8-915-423-88-36

ДАЧА д. Масюгино СНТ  �
Ветеран дом 2-эт. уч. 8 
сот. коммун. цена 1600 т.р.                       
т. 8-903-617-06-64

ДАЧА д. Масюгино СНТ Ве- �
теран уч. 8 сот. коммун. 750 
т.р. т. 8-903-617-06-64

ДАЧА д. Масюгино СНТ  �
Сокол уч. 12 сот. 250 т.р. т. 
8-963-772-16-20

ДАЧА д. Ногово СНТ "Се- �
вер", коммун. уч. 8 сот. 500 
т.р. т. 8-903-617-06-64

ДАЧА д. Соголево СНТ Ко- �
лосок, уч. 8 сот. ц. 350 т.р.                      
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Тимонино                              �
т. 8-903-568-58-08, 3-87-45

ДАЧА д. Ямуга                             �
8-903-018-02-77

ДАЧА д. Ямуга СНТ "Спут- �
ник" уч. 6 сот. дом баня 
лет. кухня ком. 1900 т.р.                    
8-968-634-06-85

ДАЧА Зубово, Клин. р-н 10  �
сот с/т "Русь" 10 мин до озе-
ра 8-909-162-22-41

ДАЧА Кл. р-н д. Языково  �
СНТ 6 с. свет на уч-ке 400 т.р. 
торг 8-909-162-22-41

ДАЧА Клин 350 тыс. руб.  �
8-915-023-07-01

ДАЧА Клин СНТ сарай 2  �
парника посадки летний во-
допровод свет рядом пруд 
800тр т. 8-915-149-94-18

ДАЧА п. Майданово 650                    �
8-962-900-16-00

ДАЧА Покровка1.4                    �
8-926-388-83-86

ДАЧА садовый домик и зе- �
мельный участок 6 сот. в чер-
те города СНТ "Агротранс"             
т. 8-903-667-25-09

ДАЧА СНТ "Лесная дача"  �
(ст. Ямуга): деревянный 
садовый домик с баней, уча-
сток 6 сот. т. 8-903-667-25-09

ДАЧА СНТ "Урожай" 6  �
сот. уч-к ухожен свет водо-
провод рядом автобусная 
остановка новое строение                                   
8-916-465-25-16

ДАЧА СНТ Дружба ст. Ямуга  �
2-эт. садовый домик уч-к 6 
сот. 8-963-772-83-99

ДАЧА Тверская обл. п. Но- �
возавидовский СНТ "Елочка" 
уч-к 5 сот. коммун. ц. 600000 
р. т. 8-968-634-06-85

ДАЧУ 7сот. брус вода- �
скважина свет печь баня 
100000 т. 8-906-743-96-40

ДАЧА Чайковского                      �
926-388-83-86

ДАЧУ СНТ "Рассвет" ц. 650  �
т.р. 8-926-343-84-22

1/2 ДОМ Лаврово                         �
8-903-674-36-67

1/2 дома + 9с д. Лаврово  ц.  �
1.8 млн.р. 8-903-018-02-77

1/2 ДОМА 15соток свет д.  �
Караваево  8-906-775-84-61

1/2 ДОМА доля                            �
8-903-118-54-06

1/2 ДОМА х пос ул Со- �
вхозная эл газ водоп. канал.          
8-906-797-56-96

1/2 д. Спасское 550 т                �
8-903-226-31-69

1/2 часть дома, Горького  �
2900тр. 8-963-712-79-44, 
8-962-999-74-54

1/3 ч. 10 пос. 1500                   �
8-903-226-31-75

1/3 ПОДОРКИ 9 с 750                �
8-965-373-3366

1/4 часть дома район Тали- �
цы т. 8-962-956-03-96

1/8 ДОЛЯ + 8 с 300 т.р.             �
8-906-774-46-43 

ДОМ в д. Мисирево (Фро- �
ловское) ПМЖ 112 кв.м. ц. 
5200000 р. 8-905-515-95-97.

ДОМ Петровское                                     �
8-963-772-15-52.

ДОМ 10 пос. Пушкина                 �
8-926-388-83-86

ДОМ 124 кв.м. + 14 сот.  �
п. Решетниково ул. Крас-
нофлотская цена 4.9 м.р.                               
8-903-018-02-77

ДОМ 138 кв.м 2 эт. +  �
мансарда. Лопотово                          
8-963-776-24-71

ДОМ 16 соток Стре- �
глово эл. вода газ соб-к                        
8-903-177-26-88

ДОМ 220 м2 Иевлево                 �
8-964-522-67-62

ДОМ 2-эт. г. Высоковск +  �
27 сот. дом новый со всеми 
удобствами есть гараж баня 
беседка 8-905-543-61-33

ДОМ 30 сот д. Поповка  �
8-906-775-84-61

ДОМ д. Андрианково                        �
8-926-388-83-86

ДОМ д. Бирево                             �
8-926-388-83-86

ДОМ ветхий Кл. р-н близ д.  �
Нудоль, под прописку + 25 
с есть свет ц. 950 т.р. торг                 
8-909-162-22-41

ДОМ г. Клин, пер. Ключе- �
вой, дом блочн. уч. 6сот, 
коммун ц. 3 млн. руб.                            
т. 8-963-772-16-20

ДОМ газ Третьяково                   �
8-962-900-16-00

ДОМ Гологузово ц.1млн.              �
8-926-386-83-86

ДОМ д Вельмогово уч 16  �
сот.  8-985-762-95-35

ДОМ д Никольское  уч 15  �
сот.  8-985-762-95-35

ДОМ д Папивино 30сот пмж  �
3100тр 8-963-772-44-84

ДОМ д. Бакланово 30 сот.  �
3400000, 8-925-199-17-34

ДОМ д. Белавино ц. 2750  �
т.р. т. 8-926-343-84-22

ДОМ д. Борозда, кирпич.  �
коттедж, уч. 8 сот., коммун 
5600 т.р. т. 8-963-772-16-20

ДОМ д. Вельмогово 7х9  �
бревно свет газ 15с ПМЖ 
ц1,8 м т. 8-915-423-88-36

ДОМ д. Головково, дом.  �
дер. уч. 25 сот. коммун. 1200 
т.р. т. 8-903-617-06-64

ДОМ д. Захарово, 2-эт.  �
дом. баня хозблок уч. 15сот. 
коммун. цена 2600 т.р. торг                          
т. 8-903-617-06-64

ДОМ д. Новоселки 7х8  �
бревно баня хоз блок 18с 
ПМЖ 3,3 мр 8-915-423-88-36

ДОМ д. Праслово, дом дер.  �
коммун. (возможна пропи-
ска) 800 т.р. т. 963-772-16-20

ДОМ д. Степанцево 6 х 9  �
2 эт баня 4х4 15 сот ПМЖ 
в заповеднике цена 2 м.                              
т. 8-915-423-88-36

ДОМ д. Татищево 167 км.м.  �
рядом Истра 916-627-69-85

ДОМ д. Хохлово, дом. дер.  �
уч. 25сот. коммун. 2500 т.р.             
т. 8-903-617-06-64

ДОМ д.Завидово                      �
8-903-018-02-77

ДОМ Давыдково                          �
8-916-116-58-36

ДОМ д. Гологузово10х10 уч  �
17с ПМЖ свет газ цена1 м 
8-915-423-88-36

ДОМ дер. д. Бутырки уч. 10  �
сот. коммун. цена 1400 т.р.            
т. 8-963-772-16-20

ДОМ деревянный 15 сот.  �
земли Тверская обл. 250 т.р. 
т. 8-906-793-09-88

ДОМ деревянный д.  �
Васильково уч-к 14 со-
ток в сосновом лесу                                         
т. 8-903-667-25-09

ДОМ Завидово                           �
8-926-388-83-86

ДОМ Золино 1,6                         �
8-926-388-83-86

ДОМ или меняю                        �
8-964-783-33-56

ДОМ или поменяю на 2-3к.  �
кв ком. кв. 8-963-784-57-56, 
6-80-19

ДОМ кирпич 108 кв.м по  �
цене 1к. кв в Солнечногорске 
3,69 млн. руб. 499-729-30-03

ДОМ Кл. р-н Высоковск  �
ПМЖ + 22 сот. недорого 
8-909-162-22-41

ДОМ Клинский р-н газ  �
свет вода в доме 3200000,                
8-925-199-17-44

ДОМ Кузнецово                       �
8-965-373-33-66

ДОМ Кузнечково                     �
8-964-522-67-62

ДОМ Лаврово                           �
8-903-149-74-73

ДОМ Лаврово 18 сот.                 �
8-905-561-23-07

ДОМ Михайловское                �
8-962-900-16-00

ДОМ на 10 пос. Все ком- �
муникации, 95 кв.м тел.                   
8-909-938-62-06

ДОМ на Чепеле 6сот 142м2  �
2 эт. т. 8-926-811-71-09               
8-916-056-10-24

ДОМ Никитское                         �
8-965-373-33-66

ДОМ новый в д.Селинское  �
ц. 4150000, 8-925-199-17-34

ДОМ Першутино 15 с. газ  �
свет ПМЖ т. 8-965-341-90-70

ДОМ под ПМЖ Соколово  �
3,5 млн. руб. 499-729-30-03

ДОМ пр. Лысенко 249  �
кв. мебель свет газ вода                  
8-963-770-24-34 

ДОМ д. Раздолье 1,7                �
8-962-900-16-00

ДОМ Слобода газ                       �
8-962-900-16-00

ДОМ Спас-Заулок 2,1 млн.  �
руб. 8-915-023-07-01

ДОМ Спасское 1,6                    �
8-926-388-83-86

ДОМ ст "Спутник" 2  �
эт. кирп 6 с привоз газ 
эл.пароотопление гор хол 
вода ванна туалет Ямуга 2 м 
450т.р. 8-903-623-30-10

ДОМ Талицы все коммун +  �
6 сот. т.  8-962-974-57-17

ДОМ Чернятино1.2                    �
8-962-900-16-00

ДОМА - 2 Кл. р-н д. Иев- �
лево 10 с. ПМЖ ц. 2250 т.р. 
торг 8-909-162-22-41

ЗЕМ УЧ  Клин на 10-м пос  �
7с ц 400т т. 8-915-423-88-36

ЗЕМ уч 12 сот. д. Василь- �
ково с постр. свет колодец             
т. 8-916-996-14-54

ЗЕМ уч. пл. 8 с. + 8 с. 2  �
смежн. СНТ "Клинский вете-
ран" 8-926-258-91-95

ЗЕМ УЧАСТКИ в снт вода  �
свет 8-906-775-84-61

ЗЕМ УЧАСТКИ ЛПХ от 15  �
соток  8-906-775-84-61

ЗЕМ УЧАСТОК д Алферьево  �
15сот 8-985-762-95-35

ЗЕМ УЧАСТОК д Ватолино  �
15сот 8-985-762-95-35

ЗЕМ. УЧ.  15 с. Решотки- �
но ПМЖ свет газ по гр-це               
8-903-668-87-57

ЗЕМ УЧАСТОК д Еросимово  �
16сот 15сот 8-985-762-95-35

ЗЕМ участок д Исаково  �
15сот 8-985-762-95-35

ЗЕМ УЧАСТОК п Решетни- �
ково 12сот 8-985-762-95-35

ЗЕМ. УЧ. 15 сот. с. Воз- �
движенское с соснами                       
8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ. 18 сот.  �
ЛПХ д. Максимково                                         
т. 8-903-667-25-09

ЗЕМ. УЧ. 6 сот. д. Владими- �
ровка т. 8-926-598-90-26

ЗЕМ. УЧ. д. Тимоново  �
10 сот. свет цен. кан. раз-
витая инфраструктура ц. 
2100 т.р. торг собственник                          
8-963-608-00-26

ЗЕМ. УЧ. ДСК "Лесной" 650  �
т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. Дятлово,                      �
8-915-195-61-19

     ЗЕМ. УЧ. Клин. р-н д.  �
Бутырки ПМЖ 15 сот. рядом 

пруд 8-903-708-79-46     

ЗЕМ. УЧ. Покровка 15 сот.  �
8-905-561-23-07

ЗЕМ. УЧ. приватизирован  �
общ. пл. 1500 кв.м. М.О. 
Клинский р-н с. Селинское 
ул. Луговая уч. 107. 5 км от 
Клина, хорошие соседи т. 
8-903-109-15-38 эл. почта: 
e-mail: maktair@mail.ru

ЗЕМ. УЧ. Радуга 8.5 сот. эл- �
во д. Головково цена 250т.р. 
8-903-623-30-10

ЗЕМ. УЧ. Решетниково 550  �
Т.Р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. С/Т "Раменка" 430  �
Т.Р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. Третьяково 650  �
Т.Р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ-К 12 соток д. На- �
горное 8-926-917-27-85

ЗЕМ. УЧ-К д. Малое Ща- �
пово 21 с. цена 1100 т.р.               
8-916-160-42-41

ЗЕМ. уч-к от 1га г. Клин                �
т. 8-903-798-55-19

ЗЕМ. УЧ-К ул. Дурыма- �
нова  20 с. коммун. забор                  
8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ-КИ 2 смежных по  �
10 с. в мкр. Западный эл-во 
газ стр. мат. на уч. можно по 
10 с. 8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ-КИ в Клину Талицы  �
т. 8-905-561-23-07

ЗЕМ. УЧ-КИ Гологузово 30  �
сот. Игумного 25 сот. Глухи-
но 12 с. Степанцево 25 сот.               
8-903-251-72-17

ЗЕМ.УЧ. 10 сот. Клинский  �
р-н ПМЖ; свет газ вода ц. 
600 т.р. т. 8-903-541-66-10

ЗЕМ.УЧ. 12 сот. ДСК  �
"Лесной" (д. Введенское)                 
8-905-543-61-33

ЗЕМ.УЧ. 15 сот. ЛПХ д. Гу- �
бино т. 8-903-667-25-09

ЗЕМ.УЧ. Заовражье                  �
8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. Решоткино               �
8-915-195-61-19

     ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ  �
квартиры, дома, помощь в 

оформлении прав собствен-
ности, наследования, купли-

продажи, дарения WWW.
PROGRESS-KLIN.RU     

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 12,5  �
сот в черте гор. Клина на ул. 
Горького, все коммуникации 
на участке т.8-905-543-61-33

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в де- �
ревне Борозда 15 сот свет 
газ, летний дом, фундамент 
под дом, забор собственник 
тел. 8-910-442-65-43

ЗЕМЕЛЬНЫЙ уч-к в черте  �
города ул. Пушкина соб-
ственник 8-906-756-70-58

КВ-РУ на шестом                       �
8-905-500-37-86.

КОМН. 18кв.м в 3к.кв  �
5эт. ул. Спортивная,13                     
8-916-692-23-61 



CДАЮТСЯ В АРЕНДУ

8-915-439-29-59

отапливаемые помеще-
ния под производство, 

от 50 до 730 кв. м
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НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ
Клин, район

СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производ-
ственные помещения. Низкая цена.

8-903-969-56-98, 8(49624)5-50-42

В новом здании м-на «Замки» по адресу: 
г. Клин, Ленинградское ш., 88 км (поворот на Майданово)

Помещения без отделки до 500 кв. м под ваш бизнес. Телефон, Интернет

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ ТОРГОВЫЕ ЗАЛЫ, S до 160 кв. м, от 300 руб/кв. м
ОФИСЫ, ПОМЕЩЕНИЯ, S ОТ 10 ДО 50 кв. м, 300-500 руб/кв. м

8-963-750-87-01
СОБСТВЕННИК

ОФИСЫ ОТ 14 КВ. М
В Г. КЛИН

5 МИН. ОТ Ж/Д СТАНЦИИ, ТЕЛЕФОН, 
ИНТЕРНЕТ, ПАРКОВКА, БЕЗ НДС

ЦЕНА ОТ 165 РУБ/КВ. М В МЕСЯЦ

СДАЮ
8-906-789-88-88

МОЛОЧНЫЙ ЦЕХ 
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

С ОБОРУДОВАНИЕМ ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ БЕЗ ПОМЕЩЕНИЯ

8-965-132-16-40, 8-965-341-90-70

ПОД ВЫСОКОВСКОМ 
ПРОДАМ УЧАСТОК

(д. Бекетово), 6 сот., СНТ, 
свет по границе, 400 т. рублей

K3*��2/,*=2=�%��,
��“2%"*�, "�ƒ�2*�

C!%“C�*2/,.
�-54-11,

ñ 9.00 äî 18.00

2 КОМН. в центре                     �
8-905-740-54-54

 2 КОМНАТЫ Высоковск  �
8-915-023-07-00

КОМН. Высоковск.                     �
8-916-555-08-24

КОМНАТА 16,08 2 этаж 800  �
т.р. торг 8-903-234-14-69

КОМНАТА Клин ул. Литей- �
ная 8-915-023-07-00

КОМНАТУ  7-77-76,                   �
8-903-205-96-22

КОМНАТУ 16.8 кв.м.               �
8-905-561-23-07

     КОМНАТУ 18м Спорт.  �
отл сост окна во двор                                   

т. 8-967-107-65-24     

КОМНАТУ 800                            �
8-903-149-74-73

КОМНАТУ в 2-к.кв. 3 мкр.             �
т. 7-77-76, 8-905-723-68-56

КОМНАТУ в 3-комн. кв.  �
площ. 19 кв.м. центр 3/4 
кирпич. с/у раздельный тел. 
8-903-541-66-10

КОМНАТУ в центре                �
8-925-199-17-34

КОМНАТЫ - 2 в 3-к. кв. Кол- �
хозный пр. 8-903-018-02-77

КОМНАТЫ - 2 Высоковск  �
в 5 к.кв 26-9, изолир.                          
8-903-623-30-10

КОМНАТЫ Клин ул. 50 лет  �
Октября 2 комн. в 3-к.кв. 
9/9 2 лодж. 2050000 р. торг                   
т. 8-968-634-06-85

КОТТЕДЖ в Солнечно- �
горске 200 м. от оз. Сенеж 
300 кв.м. газ вода свет все 
отделка строили для себя. 
Посадки  редких пород де-
ревьев уч-к 12 с. беседка 
мангал цена 9800000 руб.                         
8-926-181-61-63

КОТТЕДЖ д. Крутцы 310  �
кв.м. уч. 15 с. все коммун. 
8-916-160-42-41

КОТТЕДЖ Кл. р-н д. Голи- �
ково 800 кв.м. + 25 сот.  все 
ком. дорого 8-909-162-22-41

КОТТЕДЖ Клин 220  �
кв.м 2эт уч-к 10 соток                                     
8-916-579-23-00

НЕЖИЛОЕ помеще- �
ние центр т. 7-77-76,                        
8-905-723-68-56

НЕЖИЛОЕ помещение цо- �
коль этаж 5 эт. дом Бород. 
пр. 130 кв. ком. 5м 600т.р. 
8-903-623-30-10

ОПАЛЕВО 2,1                                �
8-962-900-16-00

     ОЦЕНКА 8-495-994-39- �
39, 8-4962-64-90-32     

ПОЛДОМА г, Клин, Талицы  �
60 кв.м. все коммун. срочно 
т. 8-963-772-16-20

ПРОДАМ или сдам поме- �
щение 75 кв.м. на пос. 31 
Октября 8-916-212-49-47

ПРОМЫШЛЕННОЕ здание  �
730 м 30 с. эл-во канал. ул-
Терешковой (з/д Бенкизер) 
6м 500т.р. 2-46-77

УЧ 10,5 сот д Иевлево ПМЖ  �
все документы оформле-
ны свет по границе с двух 
сторон соседи 600тыс руб 
8-915-163-09-14 Марина

УЧ 8 СОТ снт "Содруже- �
ство" д. Спасское 400тр 
8-963-772-44-84

УЧ п Шевляково ЛПХ 5сот  �
400тр 8-963-772-44-84

УЧ. 10 сот Талаево                                �
8-916-579-23-00

УЧ. 10 сот. 220 тыс. руб.  �
8-915-023-07-01

УЧ. 5 сот. с дом. 3х6 по- �
стройки свет вода, летний 
Клин д. Вельмогово тел. 
8-965-287-20-99

УЧ. Клин 400 тыс. руб.  �
8-915-023-07-01

УЧ. от 8 сот газ вода свет.  �
Цена 28 тыс. руб/сот. Голи-
ково, "Солнечный берег" 
8-916-579-23-00

УЧ. центр города                         �
8-963-772-66-13

УЧАСТКИ со всеми ком- �
муникациями от 10сот 
от 121т.р./сот Повадино             
8-499-729-30-03

УЧАСТКИ у воды от 10 со- �
ток 8-925-199-17-44

УЧАСТОК 14 сот. д. Бекето- �
во 8-916-464-49-76

УЧАСТОК 15 соток в  д.  �
Чернятино собственник                        
8-916-464-49-76

УЧАСТОК Горетовка 220  �
тыс. руб/сот. 499-729-30-03

УЧАСТОК д. Елино                    �
8-916-160-42-41

УЧАСТОК Опалево 10 соток  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК ПМЖ                          �
8-967-108-01-12

УЧАСТОК СНТ 300000,  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК Талицы комму- �
никации заведены 2000000, 
8-925-199-17-44

УЧ-К  д. Михайловское 16,5  �
сот т. 8-906-708-04-03

УЧ-К 15 сот. д. Колосово  �
недалеко от Крутцов рядом 
лес соседи построены свет 
газ по меже 8-910-408-78-71 
Юрий

УЧ-К 25 сот. д. Лаврово ц.  �
1450,  8-903-018-02-77

УЧ-К д. Бекетово 12 со- �
ток коммун. ц. 1000000 руб.                        
т.8-963-772-16-20

УЧ-К д. Борихино уч. 30  �
сот. коммун. цена 1800 т.р.              
8-968-648-60-05

УЧ-К д. Елгозино 25 сот.  �
коммун. цена 900000 руб. 
т.8-963-772-16-20

УЧ-К д. Колосово, уч. 19  �
сот. коммун. ц. 750 т.р. торг                  
т. 8-903-617-06-64

УЧ-К д. Михайловское,  �
уч. 33 сот. коммун, 800 т.р. 
8-968-634-06-85

УЧ-К д. Павельцево 27 сот.  �
коммун. 1000000 р. торг             
т. 8-963-772-16-20

УЧ-К д. Подоистрово  �
8 сот. свет газ цена  750                                    
т. 8-915-423-88-36

УЧ-К д. Решоткино 30 сот.  �
600000 р. т. 8-968-634-06-85

УЧ-К д. Селинское, уч. 20  �
сот. коммун, 1600 т.р. торг 
8-963-772-16-20

УЧ-К д. Спас-Коркодино  �
уч.15 сот. коммун. 1050 т.р. 
т.8-968-634-06-85

УЧ-К д. Тархово, уч. 25  �
сот. коммун. цена 950 т.р.                
8-903-617-06-64

УЧ-К д. Теренино, уч. 30  �
сот. коммун, цена 800 т.р. 
8-963-772-16-20

УЧ-К д. Третьяково, уч. 12 и  �
15 сот. коммун. 900 т.р. торг 
т. 8-903-617-06-64

УЧ-К д. Щекино, уч. 25 сот.  �
коммун. цена 1600 т.р. торг                       
. 8-903-617-06-64

УЧ-К Зубово 9 сот. коммун.  �
ц. 450 т.р. 8-963-772-41-05

УЧ-К Кл. р-н д. Васильково  �
15 с.ПМЖ 5мин до лесно-
го озера, возм. расшир-е. 
Срочно, собственник 850 т.р. 
торг 8-909-162-22-41

УЧ-К Кл. р-н д. Выголь 12 с.  �
ПМЖ свет газ по границе 690 
т.р. 8-926-880-08-09

УЧ-К Кл. р-н д. Дятлово  �
ПМЖ 15 с.  цена 270 т.р.                     
8-926-880-08-09

10 С Голиково1млн.                    �
8-926-388-83-86

10 С Соголево 500                      �
8-962-900-16-00 

30 С Аксеново 800                      �
8-965-373-33-66

8 С ЖЕСТОКИ 300 т                      �
8-903-226-31-69

8 С Борозда газ                             �
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
т. 8-926-656-51-48

     АГЕНТСТВО недвижимо- �
сти "АэНБИ": срочный выкуп, 

залоги под недвижимость, 
покупка, продажа, обмен. 
Квартиры, комнаты, дома, 
дачи, участки. БТИ, када-

стровая и рег. плата г. Клин 
ул. Захватаева, д. 4, оф. 103 
8(49624)7-79-77 доб. 1010, 

8-915-023-07-00     

     АНТ"ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД"  �
Покупка, продажа, участки, 
дома, дачи, квартиры, ком-

наты 8-499-733-21-01     

ДАЧНЫЙ уч. без посред- �
ников т. 8-916-508-17-32,               
8-964-624-21-51

ДАЧУ 8-916-616-85-77 �

ДАЧУ ветхий дом 7-77-76,  �
8-905-723-68-56

ДАЧУ дом 8-925-199-17-44 �

ДАЧУ или уч-к                             �
8-926-343-84-22

ДАЧУ срочно                              �
8-915-023-07-01

ДОМ дачу зем. уч. в Кли- �
ну, Клин. р-не т. 7-77-76,                     
8-903-205-96-22

ДОМ или часть дома, мож- �
но ветхий 8-916-616-85-77

ДОМ район 903-226-31-69 �

ДОМ срочно                                �
8-915-023-07-01

ДОМ, дачу 8-499-733-21-01 �

ЗЕМ УЧАСТОК район906- �
774-46-43

ЗЕМ уч-к дом дачу                   �
8-905-500-19-17

ЗЕМ. УЧ. ПМЖ без посред- �
ников т. 8-916-508-17-32, 
8-964-624-21-51

 КВАРТИРУ Клин                               �
8-963-772-84-50.

КВАРТИРУ 8-499-733-21-01 �

КВАРТИРУ срочно                              �
т. 8-968-634-06-85

КОМНАТУ  7-77-76,                   �
8-903-205-96-22

АТН “ЗЕЛЕНЫЙ 
ГОРОД”

УЧАСТКИ, ДОМА, ДАЧИ, 
КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ

8-499-733-21-01 
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НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ
Клин, район

НЕДВИЖИМОСТЬ
МЕНЯЮ
Клин, район

ПРОДАМ
РАЗНОЕ

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ
Клин, район

1-К.КВ. т. 8-963-770-98-84. �

1-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

1-К.КВ. центр мебель.  �
8-967-179-69-48

1К КВ  8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ 7-77-76,                    �
8-905-723-68-56

КОМНАТУ 8-499-733-21-01 �

КОМНАТУ 8-906-055-51-07 �

КОМНАТУ 8-925-199-17-34 �

КОМНАТУ в Клину                       �
8-926-343-82-88

КОМНАТУ в Клину, без по- �
средников 8-985-240-97-04

КОМНАТУв районе                         �
8-964-637-80-00

КОМНАТУ срочно                     �
8-915-023-07-00

     СРОЧНЫЙ выкуп вашего  �
участка, дома, дачи, кварти-

ры, комнаты 8(499)733-21-01     

СРОЧНЫЙ выкуп квартир за  �
один день 8-495-782-63-68

СРОЧНЫЙ выкуп квартир,  �
комнат, домов, дач, участков. 
Залоги под недвижимость 
8-926-227-66-10

УЧАСТОК 8-499-733-21-01 �

УЧАСТОК 8-962-904-16-52 �

УЧАСТОК Клин, район  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК срочно                    �
8-915-023-07-01

1К КВ 8-903-155-92-72 �

1К КВ в Клин-5                                   �
8-906-055-51-07

1К КВ в центре                        �
8-963-771-15-52

1К КВ недорого                                   �
8-962-365-96-43

1К. КВ без поср. без  �
меб. гр. РФ пр.Котовского                   
8-985-189-89-68

1К. КВ м и(или) ж гр. РФ  �
8-909-947-68-22

1К.КВ р-н Юбилейного 1эт.  �
семье гр. РФ мебель есть, 
быт. техники нет 15т.+свет 
телефон и предоплата 15т. 
8-903-150-99-72

1-К.КВ. т. 8-965-341-90-70 �

1-К.КВ. в центре                              �
8-903-568-29-37

1-К.КВ. центр без посред- �
ников 8-963-772-16-97

1КВ Мечникова12 тр                   �
8-906-774-46-43

2-К.КВ. т. 8-963-770-98-84. �

2-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. �

2К КВ  8-967-108-01-12 �

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К КВ г.Выс. 903-149-74-73 �

2К КВ гр РФ.963-771-15-52 �

2К КВ с мебелью на дли- �
тельный срок с ремонтом 
8-903-001-67-88

2К. КВ в Клину, при- �
личное сост, есть все                                                
т. 8-916-852-27-55

2-К.КВ. т. 8-965-341-90-70 �

2-К.КВ. ул.Мечн.                                �
8-926-889-24-03

3-К.КВ. т. 8-963-770-98-84. �

3-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. �

3К КВ  8-967-108-01-12 �

3К КВ 8-903-155-92-72 �

4-К.КВ. Клин мебель быт.  �
техника 8-909-157-57-45, 
8-925-517-57-90

4-К.КВ. т. 8-963-772-31-93. �

В АРЕНДУ нежил. помеще- �
ния г. Клин, Солнечногорск, 
собственник  903-798-55-19

В АРЕНДУ торговую пло- �
щадь 2-го эт. ул. Парковая, 
ул.Московская.916-444-22-64

ГАРАЖ у бани                                          �
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
8-906-749-24-78

1-2-К.КВ. 8-965-132-16-40 �

 1-2-3К КВ,  дом                            �
8-906-743-98-43

1К КВ гражд. РФ                                 �
8-962-365-96-43

1К КВ любое сост.                           �
8-964-704-61-65

1К КВ на долго                            �
8-903-155-92-72

2-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. �

2-3К. КВ в отличном сост.  �
мебель, Интернет, доро-
го, на длит. срок у собств.                    
8-905-507-04-83

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К КВ любое сост                      �
8-964-704-61-65

3-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. �

3К КВ 8-903-155-92-72 �

3К КВ орган. 964-704-61-65 �

4-К.КВ. т. 8-963-772-31-93. �

ГАРАЖ 8-962-980-68-60 �

ДОМ дачу 8-903-155-92-72 �

КВ-РУ дом,965-132-16-40 �

КОМНАТУ 8-903-155-92-72  �
Ирина

КОМ-ТУ дом.964-704-61-65 �

ПОМОГУ сдать снять жи- �
лье. Дмитрий 906-372-82-08

1-К. КВ на 2-к. кв + доплата  �
8-925-199-17-34

3-К. КВ на две 1-к.кв.  �
8-925-199-17-34

1К. КВ Солн., Обуховская  �
цена 2,8 млн. руб. торг 
8-499-729-30-01

1К. КВ Солн., ул. Баранова,  �
44кв.м цена 2,5 млн. руб.                 
8-916-579-23-00

2К. КВ Березки, 48  �
кв.м цена 1,85 млн. руб.                      
8-905-583-88-38 

2К. КВ Рекинцо, дом.  �
21,  цена 2,5 млн. руб.                                  
8-905-583-88-38

2К. КВ Рекинцо-2, 53  �
кв.м цена 3,1 млн. руб.                     
8-499-729-30-01

2К. КВ Солнеч., Верт- �
линская цена 2,9 млн. руб.                       
8-905-583-88-38

2К. КВ Солн., ул. Крас- �
ная цена 3,25 млн. руб.                   
8-499-729-30-01

2К. КВ Солн., ул. Баранова,  �
62кв.м цена 3,3 млн. руб. 
8-916-579-23-00

2-К. КВ Солнечногорск  �
ул. Набережная, проходная               
т. 8-905-543-61-33

3К. КВ Андреевка 83  �
кв.м цена 5,5 млн. руб.                        
8-499-732-00-91

3К. КВ Солн., ул. Барано- �
ва, 99,8 кв.м 4,99 млн. руб. 
8-916-579-23-00 

ДОМ кирпич 108 кв.м по  �
цене 1к. кв в Солнечно-
горске цена 3,69 млн. руб.                    
8-499-729-30-03 

КОТТЕДЖ в Солнечно- �
горске 200 м. от оз. Сенеж 
300 кв.м. газ вода свет все 
отделка строили для себя. 
Посадки  редких пород де-
ревьев уч-к 12 с. беседка 
мангал цена 9800000 руб.                       
8-926-181-61-63 

ЗЕМ. УЧ. д. Тимоново  �
10 сот. свет цен. кан. раз-
витая инфраструктура ц. 
2100 т.р. торг собственник                          
8-963-608-00-26

8-985-305-25-25, 8-915-394-12-77

УГОЛЬ АНТРАЦИТ
ДЛЯ КУЗНИЦ В МЕШКАХ, ОТЛИЧНОГО КАЧЕСТВА
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10 ПРОДАМ  АВТО - АВТОУСЛУГИ

8-903-735-75-57

СРОЧНО

 в любом состоянии
АВТОВЫКУП

8(49624)230-83, 8-903-274-11-32

АВТОНОМНЫЕ ОТОПИТЕЛИ, 
СТАРТЕРЫ И ГЕНЕРАТОРЫ

на легковые, грузовые а/м, 
спецтехнику и др.

диагностика
РЕМОНТ, ПРОДАЖААВТОЗАПЧАСТИ 

ДЛЯ ИНОМАРОК

8.49624.98989
8.495.9988666

 Адрес: «Coго»,  г.  Клин  
ул.Чайковского, 87

8-926-340-64-38 
8-926-786-60-94

АВТОВЫКУП
ЛЮБЫХ АВТО ПРЯМО 

У ВАС ДОМА ЗА 10 МИНУТ 
БЕЗ СНЯТИЯ С УЧЕТА

 ОФОРМЛЕНИЕ КУПЛИ- 
   ПРОДАЖИ НА МЕСТЕ

 ВЫЕЗД И ОЦЕНКА В ЛЮБОЙ 
   РАЙОН БЕСПЛАТНО

АВТО-ПРОДАМ

№ 20 (961) 18 марта  2013 г.

AUDI-80Б-4 1992г в хоро- �
шем состоянии цена150тр                           
т. 8-910-413-17-99

AUDI-A6 1999гв. полный при- �
вод, пробег 230т.км МКПП ц. 
320тр торг т. 8-903-252-88-86

ВАЗ-21013 1987г на ходу  �
30тр т. 8-963-772-67-82

ВАЗ-2105 2004 цена 40тр  �
8-906-774-46-43

ВАЗ-21053 2003 один хозяин  �
отл сот 58тр 8-905-709-98-79

ВАЗ-21053 200г компл  �
летней резины цена 35тр                 
8-963-772-15-07

ВАЗ-2106 1989г хорошее со- �
стояние т. 8-926-677-78-88

ВАЗ-2106 т. 8-905-552-32-63 �

ВАЗ-2107 2006 года торг при  �
осмотре 8-925-229-59-03

ВАЗ-2107 2007 г.в. ц. 60 т.р.  �
8-962-932-76-89

ВАЗ-2107 2007гв 85тыс Влад  �
т.929-576-93-33,929-964-38-08

ВАЗ-21074 2004 г.в. пробег  �
101 т.км. цв. синий комплект 
лет. и зимней резины стекло-
подъемники. т. 903-533-73-00

ВАЗ-21074 2006гв про- �
бег 88000 км сост норм цвет 
вишня цена 80000 р торг                              
т. 8-926-867-19-64
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